平成26年２月12日

各位

会社名 株式会社フォトクリエイト

代表者名 代表取締役社長 白砂 晃

（コード番号：6075 東証マザーズ）

問合せ先 取締役     桑原 功

（TEL.03-6812-7054）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成25年11月25日、及び平成25年12月９日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありました

ので、お知らせいたします。なお、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

１． 異動年月日  ①平成25年11月25日

       ②平成25年12月９日

２．異動が生じた経緯

①以下の株主より、同氏が保有する当社株式の一部を売却し大量保有報告書の変更報告書を平成 25 年 11

月26日に関東財務局長に提出した旨の連絡を受け、それがEDINETに掲載されたため、主要株主の異動を確

認いたしました。これに伴い、当該株主は当社の主要株主ではなくなりました。

②平成18年２月15日に発行した第１回新株予約権に関して、以下の株主より平成25年12月９日に権利

行使があり所有株式数が増加したことに伴い、当該株主が新たに当社の主要株主となりました。

３．異動した株主の概要

（１）名称 田中 大祐

（２）所在地 東京都小平市

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年９月11日現在）

1,680個

（168,000株）
13.69％ 第２位

異動後

（平成25年11月25日現在）

1,080個

（108,000株）
8.80％ 第４位

※  異動前の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数        0株

異動後の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数        0株

平成25年９月11日現在の発行済株式総数                   1,227,500株

平成25年11月25日現在の発行済株式総数                  1,227,500株

 ※  上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入して算出しております。（以下同様）

②

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年11月25日現在）

1,080個

（108,000株）
8.80％ 第４位

異動後

（平成25年12月９日現在）

1,320個

（132,000株）
10.54％ 第２位

※  異動前の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数        0株

異動後の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数        0株

平成25年11月25日現在の発行済株式総数                      1,227,500株

平成25年12月９日現在の発行済株式総数                       1,252,000株

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以上